
Objednatel: OBJEDNÁVKA č. 42/2023-1373

Česká republika - Ministerstvo obrany Uvedené číslo objednávky uvádéjte na veškeré korespondenci,

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

jejímž jménem jedná SMLč. 23115002024

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc Dodavatel:
Pod Juliskou 1 Sídlo: RAAB, s.r.o.

Poštovní schránka 59 Na Mýtině 3103/7a, 466 01 Jabl. nad Nisou

160 41 Praha 6 - Dejvice IČO: 25481495

IČ: 60162694 DIČ: CZ25481495

DIČ: CZ60162694 Účet: 35-8002990227/0100

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1 Tel:
Účet: 404881/0710 e-mail:

Objednáváme u Vás :

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů
Cena za kus bez

DPH v Kč

Cena celkem bez
DPH v KČ

DPH 21%
v Kč

Cena za
položku v Kč

1
Kanoistlcká pádla C1 Raab

slalom "M"
11

2
Kajakářská pádla K1 model

"X16"
11

CENA bez DPH :

DPH 21 % :

CENA s DPH CELKEM : 187 005,50 Kč
Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka
ímés)

Způsob dodáni Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:
Termín dodání zboží

neipozději do:

24 dovoz 30.04.2023

Smluvni podmínky

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

V ptlpadá prodleni prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané IhCrtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za
včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží, za každý započatý den prodleni, až do rádného splněni závazku a nebo odstraněni vady.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 236/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně. Kupující neposkytuje zálohově platby. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem doručeni zboží. Kupující souhlas! s použitím faktury v elektronické
podobě. Bude - II faktura vystavena v listinné podobě, je povinnost zaslat fakturu ve dvojím vyhotoveni. Cena je kalkulována včetně veškerých nákladů prodávajlho
5 dodáním zboží. Prodávajíc i souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracováni kupujícím (jméno a tel.č. kontaktní osoby) za účelem jejich
zpracováni pro potřeby kupujícího ve symslu směrnice GDPR.

Adresa Dro doručeni faktury a poštovních zásilek: Místo plnění:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

ASO DUKLA vodního slalomu

S. K. Neumanna 386
250 01 Brandýs nad Labem

Bez Dotvrzené objednávky nebude nákup realizován!

Bude - li faktura v listinné podobě, zašlete .ve dvojím vyhotovení.

Solatnost fakturv Dodavateli vzniká nárok na vystaveni faktury po řádném dodání objednaného zboží. Splatnost faktury je 14 dní ode
dne jejího doručení objednateli

ZDŮsob úhradv: bankovním Dřevodem

datum, podpis a razítko objednatele -| ^ ^ Q23
/lift

ředite

datum, podpis a razítko dgd§ya$el& ^ c;

Na mýtině Ve

1 1 -04- 2023 466 01 Jabíor.ec
!ČO: 254 31 ^

C Ondřej Raab"

jednatel



Příloha objednávky č. 42/2023-1373 
Počet stran: 1

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 41, P.O.BOX 59, datová schránka hjyaavk

SPECIFIKACE ZBOZI

Specifikace - Cl pádlo Raab
Název: kanoistické pádlo Raab, velikost "M"
Počet: 11 ks
Materiál: carbon se speciální technologií vypěnění vnitřního prostoru listu pádla

Specifikace - K1 pádlo Raab
Název: kajakářské pádlo Raab, model "X16"
Počet: 11 ks
Materiál: carbon se speciální technologií vypěnění vnitřního prostoru listu pádla


